
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiaoskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

1 

Kłodzko, dn. 30.05.2025 r. 

ZDP.241.17.5.2025 
 

nr postępowania ZDP.241.17.2025 

nazwa zadania: „Remonty przepustów na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego oraz muru oporowego na 

drodze nr 3285D w Wójtowicach” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

CZĘŚD I: „Remonty - Obwód Drogowy nr 1 w Szczytnej” 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr oferty Wykonawca Adres 

1. MAR-KOP Robert Woźniak ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Dolna  

2. ZUHP „ZUBIT” Ireneusz Zielioski ul. Kolejowa 61, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

3. ZPUH INSAND Józef Gruszecki ul. Spacerowa 8A, 57-250 Złoty Stok 

4. INBUD Michał Kutera ul. Wierzbowa 2a, 55-050 Będkowice  

5. DAR-KOP Firma Usługowo Handlowa Dariusz Chrobocioski ul. Wiejska 59, 57-420 Wambierzyce 
 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Cena 
brutto 
zakres 

podstawowy 
[PLN] 

Ilośd 

Punktów 
Kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

Ilośd 

punktów 

kryterium 
GWARANCJA 

Łączna 

ilośd 

punktów 

1. 
MAR-KOP 
Robert Woźniak 

ul. Mickiewicza 5a 
57-410 Ścinawka Dolna  

111 056,66 100,00 48 60 100,00 

2. 
ZUHP „ZUBIT” 
Ireneusz Zielioski 

ul. Kolejowa 61 
57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

170 588,52 65,10 48 60 79,06 

3. 
ZPUH INSAND 
Józef Gruszecki 

ul. Spacerowa 8A 
57-250 Złoty Stok 

154 362,36 71,95 48 60 83,17 

4. INBUD Michał Kutera 
ul. Wierzbowa 2a 
55-050 Będkowice  

230 328,57 48,22 48 60 68,93 

5. 
DAR-KOP FUH 
Dariusz Chrobocioski 

ul. Wiejska 59 
57-420 Wambierzyce 

188 153,14 59,02 48 60 75,41 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

MAR-KOP Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Dolna   
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: MAR-KOP Robert Woźniak ul. Mickiewicza 5a 57-410 Ścinawka Dolna  złożył najkorzystniejszą 

ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki 



 

 

2 

udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 

Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia: 

06.06.2025 r. 

 

CZĘŚD II: „Remonty - Obwód Drogowy nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej” 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr oferty Wykonawca Adres 

1. MAR-KOP Robert Woźniak ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Dolna  

2. ZUHP „ZUBIT” Ireneusz Zielioski ul. Kolejowa 61, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

3. ZPUH INSAND Józef Gruszecki ul. Spacerowa 8A, 57-250 Złoty Stok 
     

I.PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Cena 
brutto 
zakres 

podstawowy 
[PLN] 

Ilośd 

Punktów 
Kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

Ilośd 

punktów 

kryterium 
GWARANCJA 

Łączna 

ilośd 

punktów 

1. 
MAR-KOP 
Robert Woźniak 

ul. Mickiewicza 5a 
57-410 Ścinawka Dolna  

191 766,91 100,00 48 100,00 100,00 

2. 
ZUHP „ZUBIT”  
Ireneusz Zielioski 

ul. Kolejowa 61 
57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

289 640,43 66,21 48 100,00 79,73 

3. 
ZPUH INSAND  
Józef Gruszecki 

ul. Spacerowa 8A 
57-250 Złoty Stok 

237 699,11 80,68 48 100,00 88,41 

 

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 2 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

MAR-KOP Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a 57-410 Ścinawka Dolna   
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: MAR-KOP Robert Woźniak ul. Mickiewicza 5a 57-410 Ścinawka Dolna  złożył najkorzystniejszą 

ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 

Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 

06.06.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

CZĘŚD III: „Remonty - Obwód Drogowy nr 3 w Nowej Rudzie” 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr oferty Wykonawca Adres 

1. MAR-KOP Robert Woźniak ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Dolna  

2. ZUHP „ZUBIT” Ireneusz Zielioski ul. Kolejowa 61, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

3. ZPUH INSAND Józef Gruszecki ul. Spacerowa 8A, 57-250 Złoty Stok 

4. INBUD Michał Kutera ul. Wierzbowa 2a, 55-050 Będkowice  

5. DAR-KOP Firma Usługowo Handlowa Dariusz Chrobocioski ul. Wiejska 59, 57-420 Wambierzyce 
 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Cena 
brutto 
zakres 

podstawowy 
[PLN] 

Ilośd 

Punktów 
Kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

Ilośd 

punktów 

kryterium 
GWARANCJA 

Łączna 

ilośd 

punktów 

1. 
MAR-KOP 
Robert Woźniak 

ul. Mickiewicza 5a 
57-410 Ścinawka Dolna  

11 333,22 83,17 48 100,00 89,90 

2. 
ZUHP „ZUBIT” 
Ireneusz Zielioski 

ul. Kolejowa 61 
57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

17 950,49 52,51 48 100,00 71,50 

3. 
ZPUH INSAND  
Józef Gruszecki 

ul. Spacerowa 8A 
57-250 Złoty Stok 

9 425,34 100,00 48 100,00 100,00 

4. 
INBUD  
Michał Kutera 

ul. Wierzbowa 2a 
55-050 Będkowice  

36 881,30 25,56 48 100,00 55,33 

5. 
DAR-KOP FUH  
Dariusz Chrobocioski 

ul. Wiejska 59 
57-420 Wambierzyce 

12 930,62 72,89 48 100,00 83,73 

 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 3 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

ZPUH INSAND Józef Gruszecki  

ul. Spacerowa 8A, 57-250 Złoty Stok 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: ZPUH INSAND Józef Gruszecki,  ul. Spacerowa 8A, 57-250 Złoty Stok złożył najkorzystniejszą ofertę 

w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 

06.06.2025 r. 

 
mgr inż. Agata Kwinta 
Zastępca Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 
................................................... 
Kierownik Zamawiającego 


		2025-05-30T12:07:29+0200




